PalEKIVÏRD2fi NUMCdPfil DE UNUGUGRAfi
Estado do Paraná

PORTARIA No kii14

Constitui Comissão Especial de Licitação ã

Tomada de Preços n9 003/87, objeto do Edital

de Licitação n9 003/87.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,

.no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. 	CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação para

me da documentação, análise e julgamento das propostas

sentadas ã Tomada de Preços n9 003/87, para execução

obras objetivando a construção de um Posto de Saúde em

naria, por empreitada global, localizado no Distrito de

culándia, Município de Umuarama-PR, integrada por:

exa

apre

de

alve

Her

Presidente:

• Secretário:

Membros

CELSO LUIZ POZZOBOM

PAULO ROBERTO S. FERNANDES

SUELI TOSHICO SAKAI

ELIEL BERTINOTTI

WALTER JORGE BUHRER

FÉLIX LUCASKI

SANTOS URBANO

ÃDNA ALBERTIN BUSSOLARO

AIRTON QUESSADA R. ROMERO

TONIO ROMERO LHO

-FIXAR a.data de 12 de fevereiro de 1987, 	às

30 horas para que a Comissão ora constituída. se  reúna na

.a de Reunião do Gabinete, do Prefeito.

PAÇO MUNICIPAL, aos 09 de fevereiro de 1987.

Prefeito Municipal

I rSAAA~A
JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretário de Administração

6

FLS. EFE.ITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA Port. n9 	 02

V/jas.

	00000001
	00000002